Statisticki pregled posjeta Hrvatskome saboru od 1. sije¢nja 2023. do 30. lipnja 2023. godine

Tablica 1 Osnovne Skole

MJESEC

sije€anj
veljaca
ozujak
travanj
svibanj

Tablica 2 Srednje Skole

MJESEC

sije€anj
veljaca
ozujak
travanj
svibanj
lipanj

lipanj

UKUPNO:

UKUPNO:

SREDNJE SKOLE

15
23
10
54

109

OSNOVNE SKOLE

GRUPE

18
25
10
54

115

17
13
26

75

GRUPE

~

27
17
26

93

OSOBE

345
790
1130
390
770
30
3455

BROJ GRUPA KOJE SU
IMALE SUSRET SA
ZASTUPNICIMA

45

OSOBE

240
260
1295
680
955
305
3735

BROJ ZASTUPNIKA KOJI
SU SE ODAZVALI
SUSRETU

16
27
19
11
10

85



Tablica 3 Fakulteti

MJESEC FAKULTETI GRUPE OSOBE BROJ GRUPA KOJE SU BROJ ZASTUPNIKA KOJI
IMALE SUSRET SA SU SE ODAZVALI
ZASTUPNICIMA SUSRETU

sije€an;j 1 1 35 1 2
veljaca 0 0 0 0 0
ozujak 2 2 45 2 7
travanj 3 3 145 2 3
svibanj 8 10 290 6 14
lipanj 1 1 25 0 0
UKUPNO: 15 17 540 11 26

Tablica 4 Posjetitelji - gradani, udruge gradana te gosti zastupnika, klubova zastupnika i radnih tijela

MJESEC GRUPE OSOBE
sije€an;j 1 15
veljaca 4 120
ozujak 5 75
travan;j 6 120
svibanj 7 125
lipanj 4 85
UKUPNO: 27 540

Tablica 5 Izaslanstva u sluzbenim posjetima Saboru

MJESEC GRUPE OSOBE
sijecan;j 1 40
veljaca 1 40

ozujak 2 15
travanj 1 20
svibanj 3 35
lipanj 2 20
UKUPNO: 10 170



Tablica 6 Posjetitelji — strani drZzavljani iz svih kategorija

MJESEC

sijecan;j

veljaca

ozujak

travanj

svibanj

lipanj
UKUPNO:

Tablica 7 Nazo¢nost gradana na plenarnoj sjednici

MJESEC

sijecan;j

veljaca

ozujak

travanj

svibanj

lipanj
UKUPNO:

Tablica 8 Ukupan broj posjetitelja od 1. sijeCnja 2023. do 30. lipnja 2023.

Osnovne Skole

Srednje skole

Fakulteti

Ostali posjetitelji (pod 4. i 5.)
UKUPNO:

GRUPE
10
25
37
15
35
11

133

OSOBE
3735
3455
540
710
8440

OSOBE
40
75
50
60
215
100
540

OSOBE
435
985
1405
590
1150
310
4875



